
CITTA’ DI VITERBO

VI SETTORE  LL.PP. 

SERVIZIO 1 AMMINISTRATIVO

Num. di settore  419/2019

Fascicolo: 06-/000063/2019

ID Iride: 201810

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 4099 DEL 18/09/2019

OGGETTO  :  LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "PIO FEDI" -  NOMINA COMMISSIONE DI GARA -

CUP D86J15000110002 - CIG 8012791C4D.

IL DIRIGENTE

Premesso  che con  determinazione  n.  3722 del  23.08.2019 è stato   stabilito  di  provvedere
all'affidamento dei lavori di messa in sicurezza ed efficientamento energetico della Scuola Secondaria di 1°
grado “Pio Fedi”, mediante procedura ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera c)  del D.Lgs. 50/2016;

che è stata inviata mediante procedura telematica lettera di invito a n. 15 ditte, fissando per il giorno
16.09.2019, alle ore 12,00 la scadenza per la presentazione delle offerte e per il giorno 18.09.2019 alle ore
9,30 l'apertura delle offerte;

ritenuto dover procedere alla nomina della Commissione di gara per la valutazione delle offerte;
        visto il D.Lgs. 50/2016;

visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

- di nominare la commissione di gara per l'affidamento dei lavori descritti in premessa, come di seguito
specificato: 
 Arch. Massimo Gai presidente
 Dott.sa Luisa Crescini componente
 Sig.ra Marilena Pierini componente
 Dott.ssa Mariagrazia Grillo segretario verbalizzante

- di inviare copia della presente ai componenti la commissione per opportuna notifica.

          IL DIRIGENTE
             Arch. Massimo Gai

ID: 201810 del 18/09/2019 09:55:52
Determina: 2019 / 4099 del 18/09/2019
Registro: 6-SETTORE 2019 / 419 del 18/09/2019 
 ALBO 2019 / 4592 del 24/09/2019 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Massimo Gai il 18/09/2019 10:13:49 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 
e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


